
Ředitel závodu                                                                       Hlavní rozhodčí 
Müller Josef                                                                            Machek Pavel 

 

 

 
                           Lyžařský oddíl TJ AŠ Mladá Boleslav 

pořádá 
 

ZÁVODY PRO LYŽAŘSKOU VEŘEJNOST–CELÉ RODINY  
REGIONÁLNÍ ZÁVODY V LYŽOVÁNÍ 

 
Přijeďte, nebudete litovat 

 
Datum:              sobota  16. 3. 2013                      Místo:       Rokytnice nad Jizerou – Dvoračky  

Disciplína:         obří slalom – 2 kola (počítá se lepší čas) 
 
Kategorie:         myšáci  roč. 2007 a mladší                                 předžáci roč. 2001 - 2002            
                         přípravka ml. roč. 2005 – 2006                           žáci mladší roč. 1999-2000              
                         přípravka roč. 2005 – 2004                                 žáci starší roč. 1997-1998                            
                         junioři roč.1992 - 1996; ženy a muži ; veteráni 40 ÷ 49; 50 ÷ 59; 60 ÷ 69; 70 ÷ 79; 
                         na závěr závod rodin, v případě časové tísně vyhodnocení dle závodu jednotlivců 
 
Prezentace:      v den závodu v 10.00 hod. v kanceláři – horská chata Dvoračky 
Startovné:         30,- Kč na závodníka 
Program:          11.00 hod. start 1. kola OS,  2. kolo po úpravě trati; 
                         pořadí závodníků – myšáci až veteráni  
 
Různé:             a)  pořadatel si vyhrazuje právo na změny programu, které sdělí při prezentaci 
                        b)  závodníci a činovníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí    
                        c)  první tři v kategoriích obdrží diplom a suvenýr, první v kategoriích hodnotné 
                             ceny (vše dle počtu závodníků v kategoriích) 
                        d) zdravotní služba – oddílový lékař 
 Výsledky:        do tří dnů na www.erlebaska.cz   
 
Činovníci závodu:                                 Ředitel závodu:                            Müller Josef 
                                                             Hlavní rozhodčí:                           Machek Pavel 
                                                             Velitel trati:                                   Topol Pavel        


